EEMEYI-]5TE (Miami Design District) +32453cHk
BEs- XK=l -BEEEZ h aii (MDOE9)

HEAE: B—

{BtE:
Miami: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines sREtEEAEE (IREREBEE)
Orlando: Comfort Inn Maingate Hotel B{E4%&EE (IREBERE)

MA—FE BE=ARB FOARREB BAB
$959/ A\ $118 $549 $1365

EBRZRUARSHERANE: (PEASHEMIEBKEEHRAR)
B EEERE (FH4%1E) Newport Beachside Hotel Resort (A&E) / Days Hotel-Thunderbird
Beach Resort (B8) sRSHERBE

MA—FB =A—B MA—FE BAB
12/19/2018 - 4/30/2019 $620/ )75 $720/ )5 $720/ )5 $670/ )5
5/1/2019 - 12/18/2019 $500/ )75 $540/ 75 $640/ 7 $500/ )5
ERfEHBERRZERNRE (BRKBEFDLER) , mMirRRANEBEREIEXK, BEEAFRE. LIS
A =Y
EEREE:
BERFEM EEER
Mok i GBEHE MCO M/ BRSO
SERSEHIE (MIA)/BEERIE (FLL)  10:00 am. - 10:00 pm.  8:30AM-11:00PM E35 4:00PM Z &34
BfIE5HEEE (POM) 09:00 a.m. - 12:00 p.m. {88 Port Canaveral JE3ESS 1-4 AStly
BAENSERIEEE (POE) 10:30 a.m. =57t$80, HEM 1 A, MNEL$10,

1. ERRREHSEN: 10:00AM - 10:00PM, FEEMIBHEREMIRE.
2. Rt 24 /N\EHEANBERM: 24/, BERNEE, 5 1-4 AFSETSs0, SHEM 1 A, IiE£$10,

TiEisa:
1. ﬁﬁ*ﬁﬁ]ﬁ%&@r— Z{ZBmAFHE Design District ER{FBZEERIZEMN S5 KEYFRIERESY).
2. F—IENFEEER AT OEE, TEESESERFE0. TIEHSEEHEBRXEEEF0.

3. §%§*$R%ZEI_JEJ%%7JD@,,§EH%T iz,



=
6.

SRR T B ESIENE, FERTLAETE SN BIRMES ERLE.
BN EEREES, mes, BuEmE, VSRR, "EZEHF MHE, KBEERAR,

FEifE HERNE, WNEFESYEE, SERSNESNTREAET-FE#HE, TEEE.

B EHEATEERWMSEREXRR, EHKIKE, WWIRABGE, (E5HEK.

1TIENE

RE - BEt (BERILE)

BB—A =%TE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/

Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRIEBERE)

BIRREEM /S EEENMIZEIREER, BRSNS o USSR, RMONEE s
FEIB/MEEEH O RFHRIGRIZIZR, 28, SsBEFETSNEBE, S BTTHR TSR, Bt
RHNZ A, TLURZEY, Bl =2—, &1 Aventura Mall & Dolphin Mall ($20/A/ZE78,
12:00 PM-8:00PM) , Aventura Mall E&7T & KSRMEBERES, %0 Nordstrom, Bloomingdale's,
Macy's, JC Penney &, 887 280 ZAZEZRMNEE. EEE. EFE Dolphin Mall 2EMIZHEASE
RETHIRSIE, 15:00 ELETRIE MIA HUSR9Z2 A S 16:00 BEEIEIE FLL #UBME ASEHE 2 INEEEIER
B (BE, MAKE)

EEZmiEiEERE (180 2E)

&iFT4E: TEGEESKHHIMSEN®RERSH#. MEXE (Lincoln Road) B—IFEHERILSTH,
tREMENEEHE, S8, ZEEES k. Bih. BB, KEE, HEERMAGNLLER. U
KRB rimRIR S (South Beach) AIRZILERIFRERRIEHC— EPFAEFNEENELRET L
BXRAGEE. BE. ®REE. EEBEEURSIERE. EESEREENRSIHEE Party RRIZRERS,
BEMEECERN TREEE . REPBHEE, RfEEE—ErmEiRRES.

KBEER2E - BREIEGE

B 2:EfE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/

Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines si@4%EE (IRHtBERE)
g (40 5iE) MSRBEERTE—HEMBENEMSE-ART DECO f, MMES¥BUBAIAITITEE
MERBNEAFRERETERENSE (INF) .

BMEZREENSRLIAESER (90 £iF) , EEENEEE, MEBR—BIERINETLULIERER
ERES, HBHREEFMEGHNRESRT, EWENE MHENEEE_XE/mPO.



MERA (30 5iE) , EERERNEER, KRESHASHMAIEEHUREESELESINF TIFD,
mEG RN, BZHREEMRIREERS.

HHARE (E)7) | EENEERYRHMNMNRERRMEER, SHRER "EETTEEEYE" . BEBA
ERMEEL, MESEEERBHSESMANEEMERE— "WRREEE" ONR) . BRE

BT/ UEERAIKEIERE S RBEBIGEXFKTE, FEBERRMENMEREETESEETEE.

EESEARBRER-NREEZR2E, FRELR" B (90 9iE) ", FREEEEHIGEER,
RNTEERREEAT R, ANEITLUMERENDHRENTE, TIEARESRIGRENABIEEER.

BEifE (XNBEHEHT)
BE=k 2Eif[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRIEBERE)

WEEIEEraBRE 180 B, BOHERENEEENEN—WER "ZEXESH" NEES. —K
ERXPIRRSEMERIIRSBABE—E RS, 0 45 N\EEES (BRREFERIT) . G5
R—IGREN "BEAE" | SRERERA—HY 42 EEF0 32 ASIEBER, HEs "HAS/\X&
8" 0xE 1 RBAK. PR SEBEREEREEN "HENGES" vEEE, E28 "tREE . B
ERREZE, BLEREA 3 I, SESERE LAEFEMEU ERENENIBERNME, £SHELL
RESE, EEMRELESUF, BRERGHNEHEEEFE.

BHEEHER: BHEZATEREEYUEERNARGEERREhESRTRRINEBELSM;
EAILBT2EAERX2RETBRNEE, AZEHRRBESEEREBNBIE LEE, ’EE
EIEZR—SR A RRAYREES, —EAE TR "EEAERRR FIMERISRE.

MeREERES, REIEE.

IBPIEERRETE Miami Design District-EFtEhiErmmi&Hril=Ai% Sawgrass Mills Mall
SEPURN 2&if[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines EiE4k (IRHREBEREE)

BB % R B A B4 DRI IEEAY Design District(180 938%), IBMIZRRETEAIAIE I ZE i
(Midtown) B91EEB, KEESEEZ NE 36th 7. NE 43rd Street, NW 1st Avenue E2 Biscayne Boulevard
(US 1) TRk, ALHEEIE 130 REM. BE. AIRAE. @iE. GEE. 218, B Design District R
BEELTT, AEBEBNSATTHEERRE, 8—RBIABTFREERERE. [E/NIHEER
[EAREEEEARSEE HEEAYMKEEHE. Design District AR EEMEEMNES, SEEDN



"ZSHNERHE” FRMVIERISHE, TfEETE-8%3% (Christian Louboutin) | EHpE (Prada) . BEEE LV

(Louis Vuitton) fi1ZFE L (Hermes), E#f (Celine) . TgB84%- B (Christian Dior) . —Eihgn
(Cartier) F—HKE—EDAL, EERIBRIE E@%Ez\zﬁk JEAEEREEERE I KES A—RIED.
B, ESRIEFERIEImETIIE (180 ig) , 2HEBENSEZREYHL, ABBRSHTRERE
HE, PEEREEEER.

BRRE NS R IRER- SR

BHX 2EHE: Best Western Inn 5j[@4k (IRHEEERE)
BEEMZLL, aEREN "HRER & —EENEEAS £18), HHEE "S=ENERBET ME

MFRRETE AR, WELE, ZUNE, RFETNSSEXE+ ST —NERE
MESH, FEEEErREE—EEEHEUNSTRERN—BEINSEIMEE(90 5i8), RIFTEREY
BNEEREEME, BB EIEMNER,

BERFPISEBAESEH A EFEES, FREEUNEN 70 REAILES, SARAIRRIEERRET
1HE, REBABIEE, ST "SENEESR 28, 2% 47 KBEXEFEFE, XEEERTE
B, TEREETE, ZTRAKIVMIBYIE, BRENERE, [INSHEAIKEH, BRERERIIEHE.
fFR "HEEERNNHZE" | FEHREE 100 ZFAHAAEEARERERMAESEHINEHERER
Bsith. RIEIRIEEE, ERATEINESR, BBNXENEFBKE, BRI EXEERISHEMT-E
HIAEE (SMR) LAREERS 1902 FRYSFI-sRiEEEYE (M) | BREBATIEEIETMASTE
HEEBES. FEYLIBLEFERRYARIAE(Worth Avenue) (30 73iE), FXERERIESESLEE
fBm, HFRERmEYERTECEMmS, ERCHAILIRERETCEREIERASSE L IREEEEER.
REZEE ERtt SR E AL EIRREERE.

U kst (M)
B 2%E\E: Comfort Inn Maingate Hotel =¢[E45FE (Rt nE F8)
iBERFHEBEIARL (Kennedy Space Center) , sZzHiUMUARSEBIREEEEEN R SFNISERSS,
FRIZAS 1962 £ 7 B, RERBEIZFRM=MAKRE (NASA) ETHAEREHAMKESAE. EEFERETRY
REEGAT, K&H 17000 ATEHHELIE. EESHFRE, EEEFHOPREM., P OoEmMEE
% EEERETXEENEN, BRED, EEULERSENARE, EBLRBREMEAFMEE
1TEEISRFRETY. ERR IMAX &BemaBin A K A ERiniEi, MIRSERENRE. AZHRREK 33
IRARZERRI TSRS AR {EEEESE 15 HiEHE IR EaIE A EES T Eh, BFEahL
BEREERE NASAITHIE, KEFBSHD, KEFEHTE, XEBEIKE Crawler, BL$EBREMIKER



FIRARSEST R, ITIERERE AR LREXIKE "TERR" | P OEEEREFIKE 11 9755
B2, HERE, RENRE LSRR XEESIRIGHESER! AP OEBRERE 9:00-14:00,

HRZ+=XEEEE (FEFF), H=XHE—REARSEEREENMIR)EEE—

BEX 2&fE: Comfort Inn Maingate Hotel SiE4ENE (IRERERER)

EREEREHERSATELE, N2IMFe—Ril, SR B RS,
EEEATEEEREEREEME.

+=XKEEEE

AR ﬁﬁﬁﬁ IR
R BREAL SR
-+ AR a%%m@ Sk e
W+ REYEE i+ B R A K - 44 -+ FEBRE K 4]
KLk 4
=hpE—BiE
B GoRy o e (R BB T — Els
%) H. &DE?&%E&ZE&;;@%’\JHGE’\J 5 (IREEEN)
g A E)

BI\E HEREZ+T=XEELE (FEME), F=XiFea—HAEARSTREENME)LEH—
2 \[E: Comfort Inn Maingate Hotel B{EI4GEIE (IRHRBEE)
EREESFHTRSAEEEE, NSse—BilE, BEREEIEEREE.
EEEATEEREEREME.

TERE—H, EENEZZETIDEEE.

A BERMEEIE LI, BI{EER |-Drive 360 (ANEHRELES, ZSERMSZIREXRR, BFKEE, 55
RANEGE (ZIRAERRESR, B8, 21832, FEHEEmIRS42, ZIE2Me53) . BFS
ZIREZBNHRIRRERERR, REXMER, REETRRSEN, SeNEGHRE. &REHRE
BHEEWIS, (EETAE 2PM ZIZHREE)



B. BIRAFHEMETIEY), SRRBEEEMWS. (ERTEE 2PM 2RI, BA$1085%5 TEEA
S5 EHIRFE. )

C. ZINEBEETREE:, SHMEESEYS (BE, $30/A)  SREHSEXEHES. (ERTETE
2PM Z1ZfnE)

D. IBI—XEEAITE (FEELSLE)  SEEHEERAHO—HilE. SREREEEEHS
(BE, #E&HTEE SPM ZEAIMEE, NBEEEBMASC, BIFEE 7PM ZEAIAE)

E. BE: FEEATH Gatorland---#MNEANERETE R, BEEARE, LEMHZE CTFEE
SRR RS HNMIFREFEEY) (BRAS32/A, REB-12)$21/A, #:% 3PM Z1ERET)

SRiEB

EREmisAR
1. 15 B RS- CREEREHEATFERE. 57 BRELTARIMESIM+ hE®EEERFS, (SRAEmEE
RIEEHREZEABRE.
S=iRAR:
1. {TREPYIRE, 2% RIEFSEREREETRE,;
2. WBRE. SHRAMAKE (FIF9)  BEERBERIERARETE,
3. FEAEHRESER, FEAEEEXANEE—RLE, BalEEIEZE, BEEREN—HE, FRE
Bo(EFRaErgERE, B, BREENTREEN).
4. K EEEFEHRE (UK LLERRSEEE).
5. ReETRRENABREER. Fe/K LREAFETIRE. FeaKLREARTRMIER, EATEEERS
REE E, B#$20 ARA—KVUE. ESFeT8RE. Rk ERE, BAEATEMNS10/A
(BREEZFRSE) RIRBER.
6. HIRELEFEREEME, AoE{TH=akER City Pass,
7. B ESEIYEEIEER.
8. HRIRKEESRE, BEXEK - SEFTERMESRKENSRE, EiEERE, Et, 85
EXEK RN AR ERB=RFEG=ATEEE.

9. ERNFSRESSIBRESRNXSEREBIIMIBRNREREHT.
10. ANFESNIEAETEREETY, FWE TRRHERTIE.
BZEi5ER :

1. MBXRS. &%, EISANFITERRLLRE, ANTEENERTE, AERE;
2. HEEMNNRRIGNBRRFRS, BEEE. KBESERIINER,

ZERIRER:
1. BRGSTEMSER, BEIBEEEUMmRREE; RE, F=, FENARE, RBI0K).
2. BREARE



. é% PMAEEER (WNBEEERE, HREF)

. %J:ﬂ_%, TigBhn, KEESFREMIEE (REEFR

o REBE (BRZEEHESS/A, BHZELES10/A/X.

ZNEFEEZ—AENSNRESRE—AERET

B0/ AN/R. EMSERE, MABEREFRETAIFI=AREERILE, IBEEREREFR

B t=xXEE,

Fifth:
1. FRIEFEEBE, X8

BR=rIRIEE

Miami Attraction Admission List

BRI

Miami Night Tour

KBEAE "BELR"
Everglades Airboat

BRI S E A\ SR

Miami Bay Cruise

ERRRL tE

Hemingway Home & Museum

M ERESFEEYE

Lion Country Safari
HiE@fi A=l
Kennedy Space Center

FIZEIEH
ATTRACTION ADMISSION LIST

+=KFEEEE 12 Theme Parks
(&% Include Tax)

w\te1xX
Disney 1 Day

e 2xX
Disney 2 Days
BT 3 X
Disney 3 Days

Btre 4 X
Disney 4 Days

wARNEHEGES6/ A

. EEAER

SEETEIEREE, 221X,
A SENIOR
BEA ADULT (65+)
$35.00 $35.00
$28.00 $28.00
$28.00 $28.00
$14.00 $14.00
$40.00 $35.00
(10-64)
$61.00 $61.00
Z A SENIOR
ADULT
ALA ADU (65+)

RIS EEMIS/A. )

AABITIER,

53& CHILD
(3-12)

$25.00

$16.00(6-11)

$20.00(4-12)

$6.00

$30.00(3-9)

$50.00

53E CHILD
(3-9)

V = Value price #EE

R = Regular “Fi 4%

P = Peak/anytime iU Hi{E[#% (Tickets are valid on

any date. )

MsEMAEREY, FEEEW

$138.00 $138.00
$261.00 $261.00
$378.00 $378.00
$474.00 $474.00

$132.00

$250.00

$362.00

$453.00



BtfeK EEE
Typhoon/Blizzard Water Park

ERERE
Universal Studios

BERE

Islands of Adventure

RIKEH (BERZRE)
Universal 1 Day P2P

RIKER (BER—R)

Universal 2 Day Base

IRBKER (WAXE)

Universal 2 Day P2P

IEER=E (KIS

Universal 3 Parks Pass

EFHR

Sea World

EFHRK E8EE

Aquatica Water Park

47 T S

LEGOLAND Theme Park

1-360 EEXEC +7KIREE +IE&EE ((BEH—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 EEXEE +7KIREE +IE(GEE ((BEHT)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 EEXREC +7/KIREE +IEGE ((BEHZ)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice all three)
FE—HEEE HEeA=H0

Tour Fee(Transportation)

Kennedy Space Center

HiEEfu Az

Kennedy Space Center

Fe—RHiEEE ErhehE

Tour Fee(Transportation)

Gulf of Mexico

$69.00

$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$180.00-V
$189.00-R
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$69.00

$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$180.00-V
$189.00-R
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$50.00

$63.00

$116.00-V
$125.00-R
$132.00-P
$116.00-V
$125.00-R
$132.00-P
$176.00-V
$183.00-R
$191.00-P

$233.00

$296.00

$312.00

$101.00

$65.00

$92.00

$22.00

$37.00

$48.00

$40.00

$50.00

$40.00



ERSEKIRAN

Speed Boat for Dolphin Watch
AR

Clearwater Marine Aquarium
BIRESREEN

Deep Sea Fishing
BRGHT T —HiE

St. Augustine Tour
EERANIEE

Castillo de San Marcos
FERELRLE

Fountain of Youth
BT T e

St. Augustine Trolley

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$20.00

$19.00

$45.00

$65.00

Free

$10.00

$22.00



